
 
 

UCHWAŁA NR LI/449/2024 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jordanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) – 

Rada Gminy Jordanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Jordanów na 2024 rok przyjętym Uchwałą Nr L/444/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Jordanów w 2024 r, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 80 008 854,71 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 445 847,03 zł, który 
zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Daniel Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 817



WYDATKI
Dz. Rozdz. Treść zmian  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   457 000,00    

60095 Pozostała działalność        457 000,00    

Wydatki bieżące   457 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   457 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    457 000,00    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   15 000,00      15 000,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   15 000,00    

Wydatki bieżące   15 000,00    

wydatki jednostek budżetowych   15 000,00    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    15 000,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   15 000,00    

Wydatki bieżące   15 000,00    

dotacje na zadania bieżące   15 000,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   457 000,00    

80101 Szkoły  podstawowe   456 585,58    

Wydatki majątkowe   456 585,58    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   456 585,58    

80195 Pozostała działalność        414,42    

Wydatki bieżące   414,42    

wydatki jednostek budżetowych   414,42    

           z tego:wydatki zw. z realizacją ich statut. zadań    414,42    

OGÓŁEM ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   472 000,00      472 000,00    

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/449/2024 

Rady Gminy Jordanów z dnia 30 stycznia 2024 roku

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY JORDANÓW 2024r. - WYDATKI

 w złotych 

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 817



I.   74 563 007,68    

II.   6 065 847,03    

  30 000,00    

  6 035 847,03    

  80 628 854,71    

III.   80 008 854,71    

IV.   620 000,00    

  520 000,00    

  100 000,00    

  80 628 854,71    

- 5 445 847,03    

           spłaty pożyczek i kredytów

Nadwyżka /deficyt   (I-III)

           pożyczka udzielona z budżetu

Wydatki + rozchody ( III + IV )

w tym: 

           nadwyżki z lat ubiegłych

Dochody + przychody ( I + II )

Wydatki

Rozchody 

Przychody

w tym: 

Dochody

           spłaty pożyczek udzielonych z budżetu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/449/2024

Rady Gminy Jordanów z dnia 30 stycznia 2024 roku

BUDŻET GMINY JORDANÓW W 2024 ROKU

Przewodniczący Rady

    Gminy Jordanów

        Daniel Mirek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 817


	UCHWAŁA NR LI/449/2024 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik
	Zalacznik


		2024-02-01T13:22:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




